
MAJ : 15/02/2023

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Bois

Fourchettes

1411450 / COBOULFO

Couverts

Naturel

 2,40

160 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030024861

13434030024868

4419900000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

 1 000

 10

 100Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 20,50

 19,00

 23,50

 2,77

 2,54

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 154

 22

 7

 159

 442

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Poids palette (kg)


